

## **Plejada gwiazd zawita do Garbatki. Będą m.in. Rafał Mroczek i Dariusz Szpakowski! Plejada gwiazd zawita do Garbatki. Będą m.in. Rafał Mroczek i Dariusz Szpakowski!**

W tym roku Dni Garbatki obchodzone są już po raz trzydziesty czwarty, a tym razem odbędą się nie tylko na terenie Gminnego Ośrodka Wypoczynkowego Polanka, ale również na stadionie Plonu.

Impreza rozpocznie się w sobotę 16 lipca od zawodów wędkarskich dla dzieci w wieku 6-15 lat. Pasjonaci wędkarstwa zmierzą się na Polance. Początek już o godzinie 8:00.

Na godzinę 15:00 warto będzie udać się na stadion, gdzie odbędzie się mecz juniorów Plonu Garbatka i Energii Kozienice. W przerwie spotkania wystąpią dzieci z grupy tanecznej z Garbatki-Letniska.

Uroczyste otwarcie imprezy zaplanowano na godzinę 16:00.

### **Zagrają gwiazdy**

Szczególnie ciekawie zapowiada się mecz Reprezentacji Artystów Polskich ze społecznością lokalną. Po stronie gwiazd zobaczymy m.in. Jarosława Jakimowicza, Tomasza Jachimka, Marka Włodarczyka, Piotra Świerczewskiego, Rafała Mroczka, Roberta Moskwę i Przemysława Cypriańskiego. Drużynę poprowadzi Andrzej Strejlau, a spotkanie będzie komentował Dariusz Szpakowski. Początek meczu o godzinie 16:30. W przerwie spotkania ponownie zatańczą dzieci z Garbatki, a także wystąpi Zespół Seniora „Wrzos”.

O godzinie 19:00 warto będzie się przenieść na Polankę, gdzie zagrają formacje disco polo: „Fox” oraz „Ego”. Pierwszy dzień imprezy zwieńczy dyskoteka, która potrwa do 23:00.

### **Drugi dzień pełen atrakcji**

W niedzielę impreza wystartuje o godzinie 16:00. Na scenie „grzybka” zaprezentuje się Jan Wojdak, lider zespołu Wawele.

Godzinę później będziemy świadkami wręczenia kolejnej Szychy Garbackiej - szczególnego wyróżnienia dla osób, które swoją działalnością zasłużyły się dla społeczności lokalnej. Do tej pory otrzymali je: Marianna Dziedzicka, Zenon Gnyś, Zenon Kurkowski, Marian Krekora i Feliksa Urszula Wiraszka.

O godz. 17:15 na scenę wkroczy zespół Wrzos, a na 17:30 zaplanowano koncert Jakuba Niedzielskiego z zespołem Green Hill. Miłośników dobrego humoru ucieszy występ kabaretu Masztalscy, śląskiej formacji związanej przez lata z Polskim Radiem. Grupę tworzą Jerzy Ciurlok i Aleksander Trzaska.

O 19:15 wystąpi grupa Wawele, twórcy takich hitów jak „Biały latawiec”, „Nie szkoda róż” czy „Zostań z nami melodio”. Na fanów muzyki disco polo czeka z kolei koncert grupy Fox, a całość imprezy zwieńczy pokaz laserowy.

**- Serdecznie zapraszamy na tegoroczne Dni Garbatki. Mamy nadzieję, że raz jeszcze wszyscy będą się dobrze bawić - zachęca wójt Robert Kowalczyk.**

